2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020 г.	                                                                                     №  34
п. Среднесибирский

Об установлении нерабочего
дня 31 декабря 2020 года

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 24.12.2020 № 225, и в соответствии с Уставом муниципального образования Тальменский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не отнесенных к должностям муниципальной службы, работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных) нерабочий день 31 декабря 2020 года с сохранением денежного содержания (среднего заработка);
2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории п. Среднесибирский Тальменского района Алтайского края, в установленном порядке принять решение об установлении работникам нерабочего дня 31 декабря 2020 года с сохранением среднего заработка, с учетом режимов работы и обеспечения необходимости бесперебойного функционирования систем безопасности и жизнеобеспечения населения.
3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации сельсовета.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 В.Я. Эрмиш